
1smouva Zaevidována

Dodatek č .1

ke smlouvě o dUo vedenéu objednatele pod č. 1714/0RM12021 ze dne 26. 10. 2021, uzavřené
dle 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní a v souladu

s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 2001l22RM ze dne 23. 6. 2022 a tý kající se akce:
Pistovskérybníky — řeš eni technického stavu, rybník Luž ný

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č. 9711 586 01 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako „ objednateľ ‘)

1.2. Zhotovitel: KAVYL, spol. ss.o.

Se sídlem: č. p. 563, 675 75 Mohelno

Zastoupený : Ing. Slavomil Dokulil? jednatel

IČ O: 499 75 358

DIČ : CZ49975358

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ , jednotlivě pak jako smluvni strana“ )

2. Ú VODNÍ USTANOVENI

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod
č. 171410RM/2021 jejímž předmě tem je provedení stavebních prací na akci Pístovskérybníky
— řeš eni technického stavu, rybník Luž ný “ (dále též jako smlouva).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřen[ tohoto dodatku č. 1? a
to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n rozsahu předmě tu díla? které vznikly v průbě hu
provádě ni díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla
způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále
popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebních objektů ZL č. 19.

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. 1 — SO 04.1 .. Ú prava hráze - přípočty

1) Ú prava technického řeš ení návodního líce
Původní technickéřeš eni nespecifuje zcela přesně použ itý tě snicí materiál v tě lese hráze. I
přesto, ž e zhotovitel dolož il použ iti materiálu vhodného na tě sně ni hrázi? byly vzneseny TDI
(technický dozor investora) a TBD (technicko bezpečnostní dozor) obavy, ohledně mož ného
promrzáni či nadmě rného vysycháni tě snicí konstrukce tak jak byla navrž ena v PD. Vzhledem
k tomu ž e investor mázájem o co nejvyš š í ž ivotnost a zároveň bezpečnost hráze? bylo
dohodnuto provedeni zesileni(zlepš enl) tě snící konstrukce pomoci bentonitový ch rohož í
vlož ený ch mezi navž eně jílovétě sně ni.

Přípočet celkem + 1.904.436,07 Kč

Změ nový list č. 2— SO 04.1 - Ú prava hráze - odpočty

1) Ú prava technického řeš ení návodního líce
Z důvodu dohodnutý ch opatření k zajiš tě ní co nejvyš š í ž ivotnosti a bezpečnosti konstrukce
hráze, byla odečtena potřebná vrstva jílového tě sně ni, kterouj nahradí bentonitové

Stránka I z 4



rohož e Současně bude odečtena část ceny za dopravu jiloveho tě sně ni protož e zhotovitel
dopravuje jil z menš ! vzdálenosti než byla původně zamyš lena dle rozpočtu

Oočty celkem -1.309.89240 Kč

Změ nový Ust č. 3— SO 04.2 - Vý pustný objekt - přípočty

1) Uprava technickeho řeš eni protlaku hráz!
Na začatku realizace stavby probě hl posudek vodniho dila TBD (technicko bezpečnostni
dozor), ktery zpochybnil jistotu v proveden! navrž eného protlaku ohledně raž eni ocelove
chraničky vlož ení plastoveho potrub; objimek a nasledně obetováni konstrukce Z důvodu
problematickeho provedeni obetonovan! mezi ocelovou chraničkou a plastovym potrublm
a tim obavy z naslednych mož nych než adoucích prusaků bylo dohodnuto provedeni
řizeného protlaku se zataž enim silnostě neho plastove potrubi zatě sně ného bentonitovou
smě si a betonovym tě snicím ž ebrem

2) Zamě na materialu betonovych konstrukcí
Byl akceptovan navrh TBD odsouhlasen TDI a AD k zamě ně vš ech betonovych konstrukci
na nejvyš š i třidu vodostavebniho betonu C30ĺ37 z důvodu zajiš tě ni co nejdě lš i ž ivotnosti
konstrukci

232.352 68 Kč

Změ nový list č. 4— SO 04.2 Vý pustný objekt - odpočty

1) Uprava technickě ho řeš eni protlaku hrazi

Po návrhu TBD (technicko bezpečnostního dozoru) odsouhlasen! AD a TOl nebude
proveden protlak ocelovou chraničkou DN800 vlož eni objimek a následne obetonováni
konstrukce

2) Byl akceptovan na vrh TBD odsouhlasen TDI a AD k zamě ně vš ech betonovych
konstrukci na nejvyš š í třidu vodostavebniho betonu C30ĺ37 z duvodu zajiš tě ni co nejdě lš i
ž ivotnosti konstrukcí

fleikem -864.020 06 Kč

Změ novy list Č . 5— SO 04,3 - Bezpečnostrn přeliv — pň počty

1) Byl akceptován navrh TBD odsouhlasen TOl a AD k zamě ně vš ech betonovych
konstrukcí na nejvyš š i třídu vodostavebniho betonu C30!37 z důvodu zajiš tě n! co nejdě lš í
ž ivotnosti konstrukcí

71 480 32 Kč

Změ nový list č. 6— SO 04.3 - Bezpečnostní přeliv - odpočty
1) Byl akceptovan na vrh TBD odsouhlasen TOl a AD k zámě ně vš ech betonovych

konstrukci na nejvyš š í třidu vodostavebniho betonu C30/37 z důvodu zajiš tě ni co
nejdě lš ! ž ivotnosti konstrukci

celkem
- 73.548,80 Kč

Stranka 2 z 4



Změ nový listě . 7 SO 04.4 - Propustek a komunikace přípočty

1) Byl akceptován návrh TBD, odsouhlasen TDI a AD? k zámě ně vš ech betonový ch
konstrukcí na nejvyš š í třídu vodostavebního betonu C30ĺ37 z důvodu zajiš tě ní co nejdě lš í
ž ivotnosti konstrukcf

327 20 Kč

Změ nový list Č . 8 — SO 04.4 .. Propustek a komunikace — odpočty

1) Byl akceptován návrh TBD, odsouhlasen TDI a AD, k zámě ně vš ech betonový ch
konstrukcí na nejvyš š í třídu vodostavebního betonu C30!37 z důvodu zajiš tě ní co
nejdě lš í ž ivotnosti konstrukcf

1O348 00 Kč

Změ nový Ust Č . 9— VON - Vedlejš í rozpočtovénáklady — odpočty

1) Slovení rybí posádky a mě ký š š ů bylo provedeno ješ tě před samotný m předáním staveniš tě

OO Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1, Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujicích změ nách uvedený ch
V tomto ustanovení.

3,2. Tímto dodatkem se mě ní Č l. 6. odstavec 6,2, smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanoveni
ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

‚.62. Smluvní strany se dohodly na této vý š i ceny za řádně a včasně provedenédílo:

Cena dle smlouvy bez DPH 14.978,99153 Kč

Dodatek Č . I
Přípočty

+ 231059627Kč
Odpočty

.. 2.378,809,26 Kč

vácena dodatkuči 68 212 99 Kč

Cena celkem za dě lo dle smlouvy a ve zně ně
dodatku Č . I ‚ j,jjO.778 54 Kd“

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENI

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemě ni a zůstávají v platnosti a
účinnosti,

4.2, Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek č. 1 stávánedílnou součástí smlouvy.

4.3. Tento dodatek Č . 1 bude uveřejně n dle zákona č, 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném zně ní
(dále též jako „ zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č.
1. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 1 v souladu se zákonem o registru smluv pak zajisti objednatel.

Stránka 3 z 4



44. Platnost tohoto dodatku č. 1 nabý vádnem jeho podpisu posledni ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek č. 1 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4.5, Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í

objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

• :‘ ĺ1
V Jihlavě dne: 2C..2Ľ

Is

II

El
Za

Stránka 4 z 4


